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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251036028503 LUIS MATHEUS VELOSO WILDNER 27/01/2009 651,7 882,5 676,9 658,6 920,0 757,9 757,9 1 

251005551733 PEDRO CORREIA MITSUDO 28/12/2007 659,1 805,3 624,2 707,1 880,0 735,1 735,1 2 

251029154167 EDUARDO ALVES DOS SANTOS 04/11/2004 636,5 772,4 636,4 741,1 780,0 713,3 713,3 3 

251039722953 JOAO FILIPE MARINHO GOMES RODRIGUES 13/03/2008 639,0 760,7 665,6 700,0 800,0 713,1 713,1 4 

251008377557 LUAN GABRIEL DE ALMEIDA GONCALVES 02/06/2008 646,5 896,6 584,1 663,6 760,0 710,2 710,2 5 

251005382352 NATHAN CAMPACHI DA SILVA 27/12/2007 610,4 675,3 656,0 666,8 940,0 709,7 709,7 6 

251036171741 CAROLINA NAOMI SHIZUNO SUZUKI 19/03/2008 650,7 772,6 633,9 622,3 840,0 703,9 703,9 7 

241029554144 GUILHERME GUERREIRO DE OLIVEIRA 06/06/2007 596,0 804,7 604,8 656,3 840,0 700,4 700,4 8 

241031400120 FERNANDA BRAMBILLA CASTELETTI 01/12/2006 662,2 739,7 596,3 639,2 860,0 699,5 699,5 9 

251029171021 MATEUS MOMETTI PRADO 12/04/2008 581,7 741,8 621,5 641,8 880,0 693,4 693,4 10 

251021874028 PAOLA TOLEDO RAMPAZZO 29/11/2004 636,3 745,7 679,6 606,8 780,0 689,7 689,7 11 

251016713934 JULIA OLIVEIRA DE SOUZA COSTA 19/04/2007 618,7 755,4 597,4 578,8 880,0 686,1 686,1 12 

251034176973 RAFAEL GONCALVES DA SILVA 26/04/2008 586,8 732,4 611,0 637,0 860,0 685,4 685,4 13 

251050962488 ADRIANO DOS SANTOS 29/04/1989 631,3 805,8 673,1 657,0 660,0 685,4 685,4 14 

251041166397 JOAO FELIPE RIBEIRO ROSA 06/06/2007 645,7 864,9 653,8 697,8 560,0 684,4 684,4 15 

251039818462 ANA LUIZA CANDIDO SIQUEIRA 12/09/2006 618,6 734,1 725,3 622,9 720,0 684,2 684,2 16 

251024425414 JULIO CESAR RULF MENEZES 01/09/2007 618,6 846,8 610,9 642,1 700,0 683,7 683,7 17 

251009431148 AGATHA OLIVEIRA SANTI MARIA 29/12/2006 608,5 695,1 640,5 628,5 840,0 682,5 682,5 18 

251017897850 MURILO ZAMPERLIN DE SOUZA 02/04/2008 624,7 755,5 622,9 604,9 800,0 681,6 681,6 19 

251028876752 CAUA DELLON SANTOS REZENDE 21/07/2006 590,2 760,3 618,0 594,3 840,0 680,6 680,6 20 

251035982122 NICOLAS GARCIA TOYAMA 02/02/2008 637,9 706,4 634,6 639,4 780,0 679,7 679,7 21 

251041668145 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 15/05/2008 594,1 756,3 623,3 581,9 840,0 679,1 679,1 22 

251029606364 ARTUR OHY ROSA 03/01/2007 617,5 768,0 534,0 651,3 820,0 678,2 678,2 23 

251044274685 GABRIEL GENIVAN DOS SANTOS SOUZA 04/02/2008 625,6 778,0 668,3 592,9 720,0 677,0 677,0 24 

251019136703 GABRIEL DOMINGOS HERCULANO 09/02/2007 645,2 790,8 664,9 637,2 640,0 675,6 675,6 25 

241030842512 YURI GALDINO DE SOUZA E SILVA 14/11/2006 562,5 674,3 587,0 598,8 940,0 672,5 672,5 26 

251027385466 EDUARDO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 09/07/2007 650,7 726,2 651,7 610,3 720,0 671,8 671,8 27 

251009627562 ENZO CASTANHEIRA PASSONI 29/02/2008 587,0 797,5 583,7 566,2 800,0 666,9 666,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251028620507 MARIANA GUERAZZI POUSA PEREIRA CARLOS 05/07/2006 612,6 725,3 628,6 597,2 760,0 664,7 664,7 29 

251006309255 FELIPE CASSIANO CRUZ 13/02/2008 634,4 727,6 597,5 582,5 780,0 664,4 664,4 30 

251021270003 ERIK DE SOUZA MOREIRA 04/05/2008 637,9 685,7 659,6 656,0 680,0 663,8 663,8 31 

251006013121 JEOVANA LAURA PINHEIRO AMERICO 11/07/2006 599,7 735,6 650,2 611,0 720,0 663,3 663,3 32 

231013046082 RICARDO OLIVEIRA SILVA ROCHA 01/04/2002 580,4 821,2 602,8 631,1 680,0 663,1 663,1 33 

251021844856 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 20/02/2008 595,6 691,6 595,8 570,5 860,0 662,7 662,7 34 

251025553305 ALEX KINOCHITA HUNGARO 09/04/2007 647,6 744,2 659,6 699,6 560,0 662,2 662,2 35 

251029311395 FELIPE MATTANO 12/12/2007 584,9 604,6 610,7 579,8 920,0 660,0 660,0 36 

251030986854 FERNANDO CAMARGO MACARINI 01/08/2002 642,4 782,2 638,9 605,9 620,0 657,9 657,9 37 

251036776796 LUCAS RODRIGO DE CARVALHO SEBASTIAO 19/02/2008 637,6 729,2 638,7 581,6 700,0 657,4 657,4 38 

251040410887 EDUARDO SILVA PINHEIRO TEODORO 20/05/2005 608,9 661,5 649,4 606,2 760,0 657,2 657,2 39 

251027320919 NATHALI KAROLINY SILVA 26/11/2007 619,6 747,6 600,5 608,8 700,0 655,3 655,3 40 

251021774962 VINICIUS RENE DE OLIVEIRA PEREIRA 16/09/2005 599,0 712,6 490,9 610,1 860,0 654,5 654,5 41 

251014209646 MARIANE RITA FERREIRA 09/01/2008 576,8 676,4 574,8 596,8 840,0 653,0 653,0 42 

231035605915 RUBENS HENRIQUE MAGLIO BARTHOLOMEU 24/07/1994 666,2 714,8 641,9 627,7 600,0 650,1 650,1 43 

251040451436 RENAN CARDOSO SILVA 27/05/2008 600,1 737,1 668,2 524,6 720,0 650,0 650,0 44 

251017320002 RODRIGO MOITA RAMALHO 04/12/2006 681,6 727,4 598,2 600,9 640,0 649,6 649,6 45 

241035641893 JOAO PEDRO PANISA VITORETE 26/07/2006 570,0 661,9 472,9 625,4 900,0 646,0 646,0 46 

251043710010 MIGUEL DA CUNHA DIAS 01/11/2007 589,4 738,3 583,0 558,7 760,0 645,9 645,9 47 

251032282724 LETICIA FERNANDES BEZERRA 27/01/2007 612,5 710,3 586,3 600,0 720,0 645,8 645,8 48 

251010362431 MYRHA GABRIELLE DA COSTA SILVA GALDEANO 12/10/2007 603,3 691,9 585,5 646,5 700,0 645,4 645,4 49 

251024153255 LEONARDO YUDI YOSHINO DA SILVA 03/10/2007 632,3 764,4 604,6 608,0 600,0 641,9 641,9 50 

251003700068 FELIPE MANOEL FARIAS DA COSTA 20/09/2007 565,6 674,4 613,3 593,4 760,0 641,3 641,3 51 

251016651035 SARAH SARTORI NUNES 02/07/2007 651,9 694,7 579,9 599,4 680,0 641,2 641,2 52 

231037709913 EDSON VIEIRA DOS SANTOS 07/12/2005 580,0 729,7 621,2 527,7 740,0 639,7 639,7 53 

251008226127 LAIS SOARES PALHARES 11/07/2007 611,3 546,9 570,6 585,5 860,0 634,9 634,9 54 

241015911878 NATHALIA DE SOUZA BALDUINO 21/05/2005 593,6 612,8 604,3 540,6 820,0 634,3 634,3 55 

251024980806 MATHEUS HENRIQUE PASCOAL 13/06/2008 576,4 657,0 630,4 600,2 700,0 632,8 632,8 56 
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251038631544 VITOR DE PAULA E SILVA 07/03/2002 633,9 610,3 610,5 588,3 720,0 632,6 632,6 57 

251032506874 THIAGO DA SILVA PEIXOTO 16/03/2007 616,0 713,2 640,1 609,8 580,0 631,8 631,8 58 

251021810808 FILIPI HENRIQUE MIRANDA BENEDITO 12/07/2007 558,2 675,4 569,1 587,4 760,0 630,0 630,0 59 

251007135196 KAYIC YURI AGUIAR SILVA 10/11/2006 574,2 595,3 633,9 660,0 680,0 628,7 628,7 60 

251015720864 NICOLAS ANTONIO CARIGO 04/07/2007 579,2 741,1 585,8 555,0 680,0 628,2 628,2 61 

251028415692 BIANCA FAUSTINO DA SILVA 14/11/2007 571,6 622,9 559,4 541,7 840,0 627,1 627,1 62 

241039630207 GABRIEL LUIS OLIVEIRA DA SILVA 02/04/2000 573,0 532,7 621,3 621,2 780,0 625,6 625,6 63 

251011761367 CLEITON DA SILVA DE MELO 28/06/1996 609,1 707,6 657,4 571,9 580,0 625,2 625,2 64 

251023896664 GUSTAVO RAONY FELISBERTO TEIXEIRA 08/05/2008 606,5 749,3 587,7 577,5 600,0 624,2 624,2 65 

251012573381 CAIO BARBOSA MARINHO 05/03/2008 547,9 708,6 603,3 597,9 660,0 623,5 623,5 66 

251025546275 MATHEUS TAUAN NASCIMENTO DA SILVA 04/02/2003 608,3 536,1 572,0 580,1 800,0 619,3 619,3 67 

231031381123 DANILO DOS SANTOS DIAS 11/03/2006 591,9 697,1 573,7 610,1 620,0 618,6 618,6 68 

251034634997 MATHEUS MENDES 17/10/2006 532,7 717,1 518,3 641,9 680,0 618,0 618,0 69 

251011655940 LUCAS ALESSANDRO DO NASCIMENTO 18/06/2007 579,2 596,4 613,3 579,3 720,0 617,6 617,6 70 

251054550024 ISABELA MARQUES CORREA DOS SANTOS 26/07/2000 618,1 818,2 592,9 578,0 480,0 617,4 617,4 71 

251023981375 WALTER LEANDRO CLARO DE MATTOS FELIPPE 03/04/2007 551,0 708,6 594,2 544,1 680,0 615,6 615,6 72 

251016171794 GIOVANNA MARIA GRITTI FREGOLON 08/06/2007 614,8 559,7 585,6 592,6 720,0 614,5 614,5 73 

251018434232 LAVINYA DE SOUZA BEZERRA 01/01/2007 619,7 576,2 593,0 539,4 740,0 613,7 613,7 74 

251015450298 IVAN CONDE TAVARES DE LIMA 11/05/2007 572,5 763,0 645,5 599,2 480,0 612,0 612,0 75 

251000140862 GILVAN DE ALMEIDA RUFINO MAMEDE 16/12/1992 586,8 638,1 597,6 551,8 680,0 610,9 610,9 76 

241045687753 YASMIN VIEIRA DE JESUS 21/12/2005 599,5 655,0 597,6 555,5 640,0 609,5 609,5 77 

251032921313 HEITOR RODRIGUES LINHARES 25/03/2009 590,2 706,9 589,3 577,0 580,0 608,7 608,7 78 

251033761254 FELIPE ZANI DE GODOY 10/09/2007 604,0 753,5 565,2 580,3 540,0 608,6 608,6 79 

251028557212 LEANDRO BRAILA MARTINS DE OLIVEIRA 02/11/2007 613,5 721,2 616,0 528,1 560,0 607,8 607,8 80 

251026376250 ARTHUR CABRINI NOVAIS 15/02/2008 583,8 695,7 607,9 630,6 520,0 607,6 607,6 81 

251006718802 ISABELA GIULIANA DO NASCIMENTO FONTES 09/02/2008 602,7 584,8 624,1 524,5 700,0 607,2 607,2 82 

251019152106 MICHEL VIEIRA DE CASTRO 19/02/2007 596,2 649,5 628,0 573,7 580,0 605,5 605,5 83 

251036809159 RENAN FERREIRA DE SANTI 22/01/2008 564,7 764,3 579,5 616,2 500,0 604,9 604,9 84 
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251015902983 GABRIEL VINICCIUS ANDRADE DE LIMA 08/05/2008 578,8 631,6 631,0 579,9 600,0 604,3 604,3 85 

251012449566 JULIA MARQUES DE OLIVEIRA 21/04/2006 582,5 656,8 617,0 583,9 580,0 604,0 604,0 86 

251039125710 BRIAN DA SILVA SOARES 18/04/2008 598,8 638,6 600,6 535,5 640,0 602,7 602,7 87 

241021080320 GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA 08/07/2005 530,6 667,5 540,9 546,1 720,0 601,0 601,0 88 

251049090615 ARTHUR MONTEIRO BURANELLO 25/10/2007 629,6 605,9 509,2 576,2 680,0 600,2 600,2 89 

241013566302 ELIAS MIRAS PEREZ 24/04/2007 559,2 703,6 547,1 539,1 640,0 597,8 597,8 90 

231014926225 GIULIA PIRES VOLPATI 23/12/2005 574,6 479,5 532,7 529,6 860,0 595,3 595,3 91 

251012113477 MIRIENE SILVA DE OLIVEIRA 22/01/2008 581,3 720,5 605,5 548,7 520,0 595,2 595,2 92 

251029199980 EDUARDO LUCIO 23/03/2005 582,1 699,0 613,2 534,5 540,0 593,8 593,8 93 

251034381474 KELTON JOSE DO NASCIMENTO EVANGELISTA 18/12/2005 566,1 708,5 584,4 518,3 580,0 591,5 591,5 94 

241022265482 GEOVANA BECKER 03/05/2007 509,2 632,6 546,4 508,5 760,0 591,3 591,3 95 

251042318633 GUILHERME GONZAGA VIEIRA 13/09/2007 577,5 534,6 583,6 554,2 700,0 590,0 590,0 96 

251040506619 GABRIELA VITORIA DE OLIVEIRA 17/12/2007 543,1 597,2 558,2 511,3 740,0 590,0 590,0 97 

251036775640 ANA LUISA SANTOS RIBEIRO 21/03/2008 550,7 602,3 535,0 503,7 740,0 586,3 586,3 98 

251003648077 KAUANE BARBOSA DA COSTA 18/01/2005 542,0 618,2 525,5 481,9 760,0 585,5 585,5 99 

251024976796 YURI GABRIEL EUGENIO HASHIMOTO 01/08/2007 540,8 658,5 577,5 480,8 660,0 583,5 583,5 100 

251027606952 LAURA MONTEIRO DOS SANTOS 14/08/2007 572,6 515,2 509,4 554,9 760,0 582,4 582,4 101 

251017118042 GIOVANA BASSANI DE CARVALHO 04/03/2008 556,7 610,3 483,0 559,7 700,0 581,9 581,9 102 

251032187840 LAURA ADUM BERTOLACINI 25/09/2007 557,1 616,8 608,1 562,3 560,0 580,9 580,9 103 

251040530163 CARLOS EDUARDO DOMINGOS DA SILVA 27/06/2005 587,7 691,5 569,8 572,9 480,0 580,4 580,4 104 

251040454737 STEPHANIE VICTORIA DE SOBRAL SAL 11/04/2006 604,5 564,5 536,1 497,2 680,0 576,5 576,5 105 

241012940987 GLAUBER PEREIRA ALBUQUERQUE MANGUEIRA 01/02/2005 535,1 575,4 540,4 522,0 700,0 574,6 574,6 106 

251022993660 JOAO GABRIEL COELHO SANTOS 04/05/2008 580,5 563,9 531,5 533,6 660,0 573,9 573,9 107 

251036577491 LUCAS HENRIQUE BERGAMASCHI 29/06/2007 536,0 620,5 512,3 512,9 680,0 572,3 572,3 108 

251046894811 JOAO PEDRO BELIZARIO MENDES 08/12/2007 572,0 432,8 642,9 531,2 680,0 571,8 571,8 109 

251008186800 IZADORA LOPES DE OLIVEIRA 09/10/2003 561,4 492,1 554,0 584,2 660,0 570,3 570,3 110 

251001019214 ANA CLARA ZAGO DE LIMA 22/07/2007 591,9 536,1 520,7 528,0 660,0 567,3 567,3 111 

241010094050 GIOVANA DUARTE DE OLIVEIRA 02/07/2006 569,7 609,5 578,4 496,7 580,0 566,9 566,9 112 
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231017119752 ERICK BRUNO COSTA FERNANDES 02/12/2005 489,4 669,5 542,9 471,7 660,0 566,7 566,7 113 

251045689691 MIGUEL BONIFACIO RIBEIRO 25/01/2007 565,3 636,0 604,1 485,5 520,0 562,2 562,2 114 

241033625989 KAMILLA RODRIGUES ALVES 10/01/2007 555,5 494,6 556,6 492,5 700,0 559,8 559,8 115 

251012021480 LEANDRO ROBERTO FORESTI 20/10/1987 556,9 588,0 560,2 493,2 600,0 559,7 559,7 116 

241030695449 ALISSON LEMOS MION 20/08/2005 582,7 565,8 574,0 572,2 500,0 558,9 558,9 117 

251001413821 LEONARDO LUIS ESPOSITO 08/11/2007 542,3 493,7 567,2 504,0 680,0 557,4 557,4 118 

251012179262 EDUARDO GABRIEL DA SILVA GUIMARAES 13/11/2007 543,9 577,7 584,0 578,6 500,0 556,8 556,8 119 

251038616727 WELLINGTON RENATO PEREIRA DE LIRA 12/09/2003 564,9 698,3 537,7 417,3 560,0 555,6 555,6 120 

251040248899 LARISSA KAROLINE DE OLIVEIRA AZEVEDO 25/10/2007 532,5 643,8 498,1 560,8 540,0 555,0 555,0 121 

231018751363 LEONARDO FRANZINI DA SILVA 31/05/2002 506,8 610,0 553,8 521,1 580,0 554,3 554,3 122 

251024463274 MATHEUS PEREIRA ALEXANDRE 28/06/2007 567,7 586,7 549,3 507,1 560,0 554,2 554,2 123 

241016356586 SOFIA AUGUSTA GOMES ALVES 25/07/2006 508,6 615,4 460,2 455,3 720,0 551,9 551,9 124 

251039495774 EMILY CAMILY DOS SANTOS JACINTO 22/08/2007 590,3 551,6 577,4 567,7 460,0 549,4 549,4 125 

251035282408 VINICIUS JOSE DA SILVA GOMES 21/11/2007 523,5 579,1 532,3 501,0 600,0 547,2 547,2 126 

251038413596 MATHEUS BANDEIRA CRUZ 12/11/2007 528,0 622,8 542,5 512,3 520,0 545,1 545,1 127 

251032399544 MARINA GABRIELE DE OLIVEIRA RAMOS 09/03/2008 557,9 518,9 477,8 488,4 680,0 544,6 544,6 128 

251031691933 IGOR ALBERTO DE ALMEIDA 10/08/2007 528,6 611,8 548,4 409,1 600,0 539,6 539,6 129 

251015436891 DIEGO FERNANDO DE SOUZA ROANI 28/01/2008 513,9 616,1 553,2 466,5 540,0 537,9 537,9 130 

231010427632 CAROLINE ZOLET 25/10/1993 472,0 518,8 462,8 575,4 660,0 537,8 537,8 131 

241009099847 GABRIELE VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 03/04/2007 518,5 496,1 511,0 523,3 640,0 537,8 537,8 132 

251000236009 JULYA DOS SANTOS BRAGA 16/12/2006 574,4 478,5 470,8 463,9 700,0 537,5 537,5 133 

251038007448 WILMA FREIRE PINTO 09/10/1981 568,6 599,9 451,2 545,3 520,0 537,0 537,0 134 

251036230166 KAUAN ALVES GIARETTA 17/06/2008 539,6 535,1 560,9 542,6 500,0 535,6 535,6 135 

241014081384 EVELYN JULIA CERVANTES 08/08/1995 575,6 499,4 634,0 385,2 580,0 534,8 534,8 136 

251001240430 VICTORIA ANNE DE CAMARGO MALANDRIN 27/10/2007 546,7 511,6 528,8 526,5 560,0 534,7 534,7 137 

251045951547 GUILHERME BESSA VILAS BOAS 27/04/2005 540,1 598,6 530,7 504,4 480,0 530,8 530,8 138 

251054223051 MAXWELL FELIPE DA SILVA 21/09/2004 596,7 579,5 471,1 425,8 580,0 530,6 530,6 139 

251000151216 CLARA SAMPAIO DA CRUZ 26/12/2007 551,6 540,9 516,8 378,1 660,0 529,5 529,5 140 
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Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 5



Campus Hortolândia - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251044690534 LUAN LYNCOLN BAPTISTA 05/04/2000 558,7 449,3 555,0 532,1 520,0 523,0 523,0 141 

241036307692 GUILHERME PAULINO DOS SANTOS 04/11/2006 556,6 463,2 578,6 571,9 440,0 522,1 522,1 142 

231002353218 ANA BEATRIZ CANOVA 01/04/2006 455,4 671,0 496,3 513,6 460,0 519,3 519,3 143 

241000895532 CAMILA DOS REIS TAVARES 20/03/1998 510,6 490,7 513,9 474,9 600,0 518,0 518,0 144 

251005306625 GIOVANNA DO PRADO PEREIRA 11/05/2008 526,7 534,6 534,4 483,9 500,0 515,9 515,9 145 

251012730254 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 554,3 562,3 492,2 560,0 400,0 513,8 513,8 146 

251023997009 WINNICIUS AUGUSTO DA SILVA GUIMARAES 11/06/2004 521,6 453,0 465,4 522,7 600,0 512,5 512,5 147 

251001087609 KETTLYN NICOLLE XAVIER 22/07/2007 573,3 389,1 465,2 476,4 640,0 508,8 508,8 148 

251009300251 CRISTINA MATOS DE ALBUQUERQUE 06/03/2007 503,3 532,1 540,5 447,8 520,0 508,7 508,7 149 

241001410315 RAFAEL SOARES 23/08/1988 465,1 397,0 582,0 494,7 600,0 507,8 507,8 150 

251039806418 ARIEL DERICK DA SILVA FERREIRA 19/02/2007 569,9 440,3 548,1 433,4 540,0 506,3 506,3 151 

251023930737 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA FERNANDES 01/03/2008 535,8 455,2 505,2 421,0 580,0 499,4 499,4 152 

251007871212 DAIEMYLLY ESTEFANY DE ALMEIDA 02/06/2007 564,1 377,7 422,8 525,8 600,0 498,1 498,1 153 

231035941823 JEAN VICTOR MUNIZ DA CUNHA 22/12/1999 540,3 447,7 579,7 520,9 400,0 497,7 497,7 154 

251038891643 ANTONIO NILTON DA SILVA JUNIOR 12/11/1997 525,7 389,6 575,8 565,6 420,0 495,3 495,3 155 

251037226346 YASMIN FARIAS DA SILVA 26/10/2007 513,8 373,9 487,5 456,1 640,0 494,3 494,3 156 

251003905261 GIOVANA BOTELHO PINHEIRO 07/08/2006 524,3 498,1 441,2 436,8 560,0 492,1 492,1 157 

241009938606 JULIA DE SOUZA QUILZINI 20/02/2007 477,2 523,6 522,5 453,7 480,0 491,4 491,4 158 

241007858194 JOAO YTALO RAMOS DE OLIVEIRA 07/09/2000 471,2 485,3 470,4 389,0 600,0 483,2 483,2 159 

241009018474 CINDY LAURA DOS SANTOS SUZART 11/08/2006 515,1 467,2 515,1 474,0 440,0 482,3 482,3 160 

241017746629 ANA BEATRIZ SILVA THOMAZ 19/11/2006 486,7 556,8 460,5 439,9 460,0 480,8 480,8 161 

251033791905 LUCAS SANTOS MARTINS 29/04/2008 516,4 465,9 416,6 471,4 500,0 474,1 474,1 162 

251023579963 VICTOR IAN GERMINIANI SILVA SANTOS 03/08/2007 543,1 518,7 454,8 493,2 360,0 474,0 474,0 163 

231007346597 SARA CRISTINA GOMES 02/10/2005 356,2 417,5 524,5 486,8 580,0 473,0 473,0 164 

251016590415 FELIPE TRINDADE SILVA 18/11/2006 399,9 443,0 515,6 484,4 520,0 472,6 472,6 165 

251010483732 RAPHAEL RODRIGUES GONCALVES 30/04/2008 488,8 561,4 480,9 462,5 360,0 470,7 470,7 166 

241003682689 HELOISA MONIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 06/08/2006 487,6 419,5 451,4 394,0 600,0 470,5 470,5 167 

231041317265 APARECIDO DE MATOS PEREIRA 18/01/1973 437,0 464,8 487,3 515,5 440,0 468,9 468,9 168 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 6



Campus Hortolândia - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251005885750 SINVAGNA SOARES DE MOURA 27/01/1989 525,4 385,9 464,2 528,1 440,0 468,7 468,7 169 

251030569999 JOAO VITOR DIAS DOS SANTOS 25/06/2007 533,5 436,0 414,5 500,5 440,0 464,9 464,9 170 

251025004432 BIANCA RAFAELLA FIDELIS DIAS 16/07/2007 411,5 494,5 336,1 460,1 620,0 464,4 464,4 171 

251038149471 KAUA HENRIQUE LODETE GODOY COSTA 19/04/2007 426,0 538,6 506,4 523,3 300,0 458,9 458,9 172 

251046787627 GABRIEL MALVESTITI 21/02/2005 463,2 453,8 422,6 451,3 500,0 458,2 458,2 173 

251045255766 WESLEY DIAS DE LIMA 08/09/2007 512,4 495,7 371,8 452,9 440,0 454,6 454,6 174 

241017179581 NADIA VALERIA DE OLIVEIRA GOMES DE FREITAS 14/07/1982 415,1 483,9 457,5 364,5 380,0 420,2 420,2 175 

251044766821 FABIO PEREIRA DOS SANTOS 17/09/2007 410,5 392,0 386,0 403,9 500,0 418,5 418,5 176 

251044449766 LUCIANO AUGUSTO BARBOSA FRANCA 13/09/2007 407,3 418,1 402,9 349,5 480,0 411,6 411,6 177 

231046794765 LUIS PAULO FERREIRA GONCALVES 10/08/1988 351,4 361,9 319,8 473,8 200,0 341,4 341,4 178 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 7



Campus Hortolândia - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251030986854 FERNANDO CAMARGO MACARINI 01/08/2002 642,4 782,2 638,9 605,9 620,0 657,9 657,9 1 

251027320919 NATHALI KAROLINY SILVA 26/11/2007 619,6 747,6 600,5 608,8 700,0 655,3 655,3 2 

251040451436 RENAN CARDOSO SILVA 27/05/2008 600,1 737,1 668,2 524,6 720,0 650,0 650,0 3 

251034634997 MATHEUS MENDES 17/10/2006 532,7 717,1 518,3 641,9 680,0 618,0 618,0 4 

251015450298 IVAN CONDE TAVARES DE LIMA 11/05/2007 572,5 763,0 645,5 599,2 480,0 612,0 612,0 5 

251028557212 LEANDRO BRAILA MARTINS DE OLIVEIRA 02/11/2007 613,5 721,2 616,0 528,1 560,0 607,8 607,8 6 

251015902983 GABRIEL VINICCIUS ANDRADE DE LIMA 08/05/2008 578,8 631,6 631,0 579,9 600,0 604,3 604,3 7 

251012449566 JULIA MARQUES DE OLIVEIRA 21/04/2006 582,5 656,8 617,0 583,9 580,0 604,0 604,0 8 

251039125710 BRIAN DA SILVA SOARES 18/04/2008 598,8 638,6 600,6 535,5 640,0 602,7 602,7 9 

251029199980 EDUARDO LUCIO 23/03/2005 582,1 699,0 613,2 534,5 540,0 593,8 593,8 10 

251034381474 KELTON JOSE DO NASCIMENTO EVANGELISTA 18/12/2005 566,1 708,5 584,4 518,3 580,0 591,5 591,5 11 

241022265482 GEOVANA BECKER 03/05/2007 509,2 632,6 546,4 508,5 760,0 591,3 591,3 12 

251036775640 ANA LUISA SANTOS RIBEIRO 21/03/2008 550,7 602,3 535,0 503,7 740,0 586,3 586,3 13 

251040530163 CARLOS EDUARDO DOMINGOS DA SILVA 27/06/2005 587,7 691,5 569,8 572,9 480,0 580,4 580,4 14 

251008186800 IZADORA LOPES DE OLIVEIRA 09/10/2003 561,4 492,1 554,0 584,2 660,0 570,3 570,3 15 

251001019214 ANA CLARA ZAGO DE LIMA 22/07/2007 591,9 536,1 520,7 528,0 660,0 567,3 567,3 16 

231017119752 ERICK BRUNO COSTA FERNANDES 02/12/2005 489,4 669,5 542,9 471,7 660,0 566,7 566,7 17 

241033625989 KAMILLA RODRIGUES ALVES 10/01/2007 555,5 494,6 556,6 492,5 700,0 559,8 559,8 18 

251012021480 LEANDRO ROBERTO FORESTI 20/10/1987 556,9 588,0 560,2 493,2 600,0 559,7 559,7 19 

241030695449 ALISSON LEMOS MION 20/08/2005 582,7 565,8 574,0 572,2 500,0 558,9 558,9 20 

251001413821 LEONARDO LUIS ESPOSITO 08/11/2007 542,3 493,7 567,2 504,0 680,0 557,4 557,4 21 

251012179262 EDUARDO GABRIEL DA SILVA GUIMARAES 13/11/2007 543,9 577,7 584,0 578,6 500,0 556,8 556,8 22 

251040248899 LARISSA KAROLINE DE OLIVEIRA AZEVEDO 25/10/2007 532,5 643,8 498,1 560,8 540,0 555,0 555,0 23 

251024463274 MATHEUS PEREIRA ALEXANDRE 28/06/2007 567,7 586,7 549,3 507,1 560,0 554,2 554,2 24 

251032399544 MARINA GABRIELE DE OLIVEIRA RAMOS 09/03/2008 557,9 518,9 477,8 488,4 680,0 544,6 544,6 25 

251015436891 DIEGO FERNANDO DE SOUZA ROANI 28/01/2008 513,9 616,1 553,2 466,5 540,0 537,9 537,9 26 

231010427632 CAROLINE ZOLET 25/10/1993 472,0 518,8 462,8 575,4 660,0 537,8 537,8 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 8



Campus Hortolândia - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000236009 JULYA DOS SANTOS BRAGA 16/12/2006 574,4 478,5 470,8 463,9 700,0 537,5 537,5 28 

251054223051 MAXWELL FELIPE DA SILVA 21/09/2004 596,7 579,5 471,1 425,8 580,0 530,6 530,6 29 

251000151216 CLARA SAMPAIO DA CRUZ 26/12/2007 551,6 540,9 516,8 378,1 660,0 529,5 529,5 30 

251005306625 GIOVANNA DO PRADO PEREIRA 11/05/2008 526,7 534,6 534,4 483,9 500,0 515,9 515,9 31 

251012730254 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 554,3 562,3 492,2 560,0 400,0 513,8 513,8 32 

251001087609 KETTLYN NICOLLE XAVIER 22/07/2007 573,3 389,1 465,2 476,4 640,0 508,8 508,8 33 

241001410315 RAFAEL SOARES 23/08/1988 465,1 397,0 582,0 494,7 600,0 507,8 507,8 34 

251023930737 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA FERNANDES 01/03/2008 535,8 455,2 505,2 421,0 580,0 499,4 499,4 35 

241009938606 JULIA DE SOUZA QUILZINI 20/02/2007 477,2 523,6 522,5 453,7 480,0 491,4 491,4 36 

241007858194 JOAO YTALO RAMOS DE OLIVEIRA 07/09/2000 471,2 485,3 470,4 389,0 600,0 483,2 483,2 37 

241009018474 CINDY LAURA DOS SANTOS SUZART 11/08/2006 515,1 467,2 515,1 474,0 440,0 482,3 482,3 38 

251023579963 VICTOR IAN GERMINIANI SILVA SANTOS 03/08/2007 543,1 518,7 454,8 493,2 360,0 474,0 474,0 39 

231007346597 SARA CRISTINA GOMES 02/10/2005 356,2 417,5 524,5 486,8 580,0 473,0 473,0 40 

251010483732 RAPHAEL RODRIGUES GONCALVES 30/04/2008 488,8 561,4 480,9 462,5 360,0 470,7 470,7 41 

251005885750 SINVAGNA SOARES DE MOURA 27/01/1989 525,4 385,9 464,2 528,1 440,0 468,7 468,7 42 

251030569999 JOAO VITOR DIAS DOS SANTOS 25/06/2007 533,5 436,0 414,5 500,5 440,0 464,9 464,9 43 

251025004432 BIANCA RAFAELLA FIDELIS DIAS 16/07/2007 411,5 494,5 336,1 460,1 620,0 464,4 464,4 44 

251038149471 KAUA HENRIQUE LODETE GODOY COSTA 19/04/2007 426,0 538,6 506,4 523,3 300,0 458,9 458,9 45 

251045255766 WESLEY DIAS DE LIMA 08/09/2007 512,4 495,7 371,8 452,9 440,0 454,6 454,6 46 

241017179581 NADIA VALERIA DE OLIVEIRA GOMES DE FREITAS 14/07/1982 415,1 483,9 457,5 364,5 380,0 420,2 420,2 47 

251044449766 LUCIANO AUGUSTO BARBOSA FRANCA 13/09/2007 407,3 418,1 402,9 349,5 480,0 411,6 411,6 48 

231046794765 LUIS PAULO FERREIRA GONCALVES 10/08/1988 351,4 361,9 319,8 473,8 200,0 341,4 341,4 49 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Hortolândia - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231018751363 LEONARDO FRANZINI DA SILVA 31/05/2002 506,8 610,0 553,8 521,1 580,0 554,3 554,3 1 

251005306625 GIOVANNA DO PRADO PEREIRA 11/05/2008 526,7 534,6 534,4 483,9 500,0 515,9 515,9 2 

251012730254 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 554,3 562,3 492,2 560,0 400,0 513,8 513,8 3 

241001410315 RAFAEL SOARES 23/08/1988 465,1 397,0 582,0 494,7 600,0 507,8 507,8 4 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 10



Campus Hortolândia - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241039630207 GABRIEL LUIS OLIVEIRA DA SILVA 02/04/2000 573,0 532,7 621,3 621,2 780,0 625,6 625,6 1 

251011761367 CLEITON DA SILVA DE MELO 28/06/1996 609,1 707,6 657,4 571,9 580,0 625,2 625,2 2 

251025546275 MATHEUS TAUAN NASCIMENTO DA SILVA 04/02/2003 608,3 536,1 572,0 580,1 800,0 619,3 619,3 3 

231031381123 DANILO DOS SANTOS DIAS 11/03/2006 591,9 697,1 573,7 610,1 620,0 618,6 618,6 4 

251019152106 MICHEL VIEIRA DE CASTRO 19/02/2007 596,2 649,5 628,0 573,7 580,0 605,5 605,5 5 

251015902983 GABRIEL VINICCIUS ANDRADE DE LIMA 08/05/2008 578,8 631,6 631,0 579,9 600,0 604,3 604,3 6 

251039125710 BRIAN DA SILVA SOARES 18/04/2008 598,8 638,6 600,6 535,5 640,0 602,7 602,7 7 

251036775640 ANA LUISA SANTOS RIBEIRO 21/03/2008 550,7 602,3 535,0 503,7 740,0 586,3 586,3 8 

251040530163 CARLOS EDUARDO DOMINGOS DA SILVA 27/06/2005 587,7 691,5 569,8 572,9 480,0 580,4 580,4 9 

251008186800 IZADORA LOPES DE OLIVEIRA 09/10/2003 561,4 492,1 554,0 584,2 660,0 570,3 570,3 10 

241030695449 ALISSON LEMOS MION 20/08/2005 582,7 565,8 574,0 572,2 500,0 558,9 558,9 11 

251040248899 LARISSA KAROLINE DE OLIVEIRA AZEVEDO 25/10/2007 532,5 643,8 498,1 560,8 540,0 555,0 555,0 12 

251024463274 MATHEUS PEREIRA ALEXANDRE 28/06/2007 567,7 586,7 549,3 507,1 560,0 554,2 554,2 13 

251000236009 JULYA DOS SANTOS BRAGA 16/12/2006 574,4 478,5 470,8 463,9 700,0 537,5 537,5 14 

251054223051 MAXWELL FELIPE DA SILVA 21/09/2004 596,7 579,5 471,1 425,8 580,0 530,6 530,6 15 

251012730254 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 554,3 562,3 492,2 560,0 400,0 513,8 513,8 16 

241007858194 JOAO YTALO RAMOS DE OLIVEIRA 07/09/2000 471,2 485,3 470,4 389,0 600,0 483,2 483,2 17 

241009018474 CINDY LAURA DOS SANTOS SUZART 11/08/2006 515,1 467,2 515,1 474,0 440,0 482,3 482,3 18 

251005885750 SINVAGNA SOARES DE MOURA 27/01/1989 525,4 385,9 464,2 528,1 440,0 468,7 468,7 19 

251030569999 JOAO VITOR DIAS DOS SANTOS 25/06/2007 533,5 436,0 414,5 500,5 440,0 464,9 464,9 20 

251045255766 WESLEY DIAS DE LIMA 08/09/2007 512,4 495,7 371,8 452,9 440,0 454,6 454,6 21 

241017179581 NADIA VALERIA DE OLIVEIRA GOMES DE FREITAS 14/07/1982 415,1 483,9 457,5 364,5 380,0 420,2 420,2 22 

231046794765 LUIS PAULO FERREIRA GONCALVES 10/08/1988 351,4 361,9 319,8 473,8 200,0 341,4 341,4 23 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Hortolândia - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241036307692 GUILHERME PAULINO DOS SANTOS 04/11/2006 556,6 463,2 578,6 571,9 440,0 522,1 522,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Hortolândia - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251041668145 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 15/05/2008 594,1 756,3 623,3 581,9 840,0 679,1 679,1 1 

251029606364 ARTUR OHY ROSA 03/01/2007 617,5 768,0 534,0 651,3 820,0 678,2 678,2 2 

251044274685 GABRIEL GENIVAN DOS SANTOS SOUZA 04/02/2008 625,6 778,0 668,3 592,9 720,0 677,0 677,0 3 

251019136703 GABRIEL DOMINGOS HERCULANO 09/02/2007 645,2 790,8 664,9 637,2 640,0 675,6 675,6 4 

241030842512 YURI GALDINO DE SOUZA E SILVA 14/11/2006 562,5 674,3 587,0 598,8 940,0 672,5 672,5 5 

251027385466 EDUARDO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 09/07/2007 650,7 726,2 651,7 610,3 720,0 671,8 671,8 6 

251006309255 FELIPE CASSIANO CRUZ 13/02/2008 634,4 727,6 597,5 582,5 780,0 664,4 664,4 7 

251006013121 JEOVANA LAURA PINHEIRO AMERICO 11/07/2006 599,7 735,6 650,2 611,0 720,0 663,3 663,3 8 

231013046082 RICARDO OLIVEIRA SILVA ROCHA 01/04/2002 580,4 821,2 602,8 631,1 680,0 663,1 663,1 9 

251029311395 FELIPE MATTANO 12/12/2007 584,9 604,6 610,7 579,8 920,0 660,0 660,0 10 

251040410887 EDUARDO SILVA PINHEIRO TEODORO 20/05/2005 608,9 661,5 649,4 606,2 760,0 657,2 657,2 11 

251021774962 VINICIUS RENE DE OLIVEIRA PEREIRA 16/09/2005 599,0 712,6 490,9 610,1 860,0 654,5 654,5 12 

231035605915 RUBENS HENRIQUE MAGLIO BARTHOLOMEU 24/07/1994 666,2 714,8 641,9 627,7 600,0 650,1 650,1 13 

251032282724 LETICIA FERNANDES BEZERRA 27/01/2007 612,5 710,3 586,3 600,0 720,0 645,8 645,8 14 

251024153255 LEONARDO YUDI YOSHINO DA SILVA 03/10/2007 632,3 764,4 604,6 608,0 600,0 641,9 641,9 15 

251008226127 LAIS SOARES PALHARES 11/07/2007 611,3 546,9 570,6 585,5 860,0 634,9 634,9 16 

251038631544 VITOR DE PAULA E SILVA 07/03/2002 633,9 610,3 610,5 588,3 720,0 632,6 632,6 17 

251007135196 KAYIC YURI AGUIAR SILVA 10/11/2006 574,2 595,3 633,9 660,0 680,0 628,7 628,7 18 

251023896664 GUSTAVO RAONY FELISBERTO TEIXEIRA 08/05/2008 606,5 749,3 587,7 577,5 600,0 624,2 624,2 19 

251034634997 MATHEUS MENDES 17/10/2006 532,7 717,1 518,3 641,9 680,0 618,0 618,0 20 

251011655940 LUCAS ALESSANDRO DO NASCIMENTO 18/06/2007 579,2 596,4 613,3 579,3 720,0 617,6 617,6 21 

251016171794 GIOVANNA MARIA GRITTI FREGOLON 08/06/2007 614,8 559,7 585,6 592,6 720,0 614,5 614,5 22 

251018434232 LAVINYA DE SOUZA BEZERRA 01/01/2007 619,7 576,2 593,0 539,4 740,0 613,7 613,7 23 

251015450298 IVAN CONDE TAVARES DE LIMA 11/05/2007 572,5 763,0 645,5 599,2 480,0 612,0 612,0 24 

251000140862 GILVAN DE ALMEIDA RUFINO MAMEDE 16/12/1992 586,8 638,1 597,6 551,8 680,0 610,9 610,9 25 

241045687753 YASMIN VIEIRA DE JESUS 21/12/2005 599,5 655,0 597,6 555,5 640,0 609,5 609,5 26 

251033761254 FELIPE ZANI DE GODOY 10/09/2007 604,0 753,5 565,2 580,3 540,0 608,6 608,6 27 

251028557212 LEANDRO BRAILA MARTINS DE OLIVEIRA 02/11/2007 613,5 721,2 616,0 528,1 560,0 607,8 607,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Hortolândia - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026376250 ARTHUR CABRINI NOVAIS 15/02/2008 583,8 695,7 607,9 630,6 520,0 607,6 607,6 29 

251006718802 ISABELA GIULIANA DO NASCIMENTO FONTES 09/02/2008 602,7 584,8 624,1 524,5 700,0 607,2 607,2 30 

251036809159 RENAN FERREIRA DE SANTI 22/01/2008 564,7 764,3 579,5 616,2 500,0 604,9 604,9 31 

251015902983 GABRIEL VINICCIUS ANDRADE DE LIMA 08/05/2008 578,8 631,6 631,0 579,9 600,0 604,3 604,3 32 

251012449566 JULIA MARQUES DE OLIVEIRA 21/04/2006 582,5 656,8 617,0 583,9 580,0 604,0 604,0 33 

251039125710 BRIAN DA SILVA SOARES 18/04/2008 598,8 638,6 600,6 535,5 640,0 602,7 602,7 34 

241021080320 GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA 08/07/2005 530,6 667,5 540,9 546,1 720,0 601,0 601,0 35 

251049090615 ARTHUR MONTEIRO BURANELLO 25/10/2007 629,6 605,9 509,2 576,2 680,0 600,2 600,2 36 

241013566302 ELIAS MIRAS PEREZ 24/04/2007 559,2 703,6 547,1 539,1 640,0 597,8 597,8 37 

251012113477 MIRIENE SILVA DE OLIVEIRA 22/01/2008 581,3 720,5 605,5 548,7 520,0 595,2 595,2 38 

251029199980 EDUARDO LUCIO 23/03/2005 582,1 699,0 613,2 534,5 540,0 593,8 593,8 39 

251034381474 KELTON JOSE DO NASCIMENTO EVANGELISTA 18/12/2005 566,1 708,5 584,4 518,3 580,0 591,5 591,5 40 

241022265482 GEOVANA BECKER 03/05/2007 509,2 632,6 546,4 508,5 760,0 591,3 591,3 41 

251040506619 GABRIELA VITORIA DE OLIVEIRA 17/12/2007 543,1 597,2 558,2 511,3 740,0 590,0 590,0 42 

251036775640 ANA LUISA SANTOS RIBEIRO 21/03/2008 550,7 602,3 535,0 503,7 740,0 586,3 586,3 43 

251003648077 KAUANE BARBOSA DA COSTA 18/01/2005 542,0 618,2 525,5 481,9 760,0 585,5 585,5 44 

251024976796 YURI GABRIEL EUGENIO HASHIMOTO 01/08/2007 540,8 658,5 577,5 480,8 660,0 583,5 583,5 45 

251040530163 CARLOS EDUARDO DOMINGOS DA SILVA 27/06/2005 587,7 691,5 569,8 572,9 480,0 580,4 580,4 46 

241012940987 GLAUBER PEREIRA ALBUQUERQUE MANGUEIRA 01/02/2005 535,1 575,4 540,4 522,0 700,0 574,6 574,6 47 

251046894811 JOAO PEDRO BELIZARIO MENDES 08/12/2007 572,0 432,8 642,9 531,2 680,0 571,8 571,8 48 

251008186800 IZADORA LOPES DE OLIVEIRA 09/10/2003 561,4 492,1 554,0 584,2 660,0 570,3 570,3 49 

251001019214 ANA CLARA ZAGO DE LIMA 22/07/2007 591,9 536,1 520,7 528,0 660,0 567,3 567,3 50 

241010094050 GIOVANA DUARTE DE OLIVEIRA 02/07/2006 569,7 609,5 578,4 496,7 580,0 566,9 566,9 51 

231017119752 ERICK BRUNO COSTA FERNANDES 02/12/2005 489,4 669,5 542,9 471,7 660,0 566,7 566,7 52 

251045689691 MIGUEL BONIFACIO RIBEIRO 25/01/2007 565,3 636,0 604,1 485,5 520,0 562,2 562,2 53 

241033625989 KAMILLA RODRIGUES ALVES 10/01/2007 555,5 494,6 556,6 492,5 700,0 559,8 559,8 54 

251012021480 LEANDRO ROBERTO FORESTI 20/10/1987 556,9 588,0 560,2 493,2 600,0 559,7 559,7 55 

241030695449 ALISSON LEMOS MION 20/08/2005 582,7 565,8 574,0 572,2 500,0 558,9 558,9 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Hortolândia - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251001413821 LEONARDO LUIS ESPOSITO 08/11/2007 542,3 493,7 567,2 504,0 680,0 557,4 557,4 57 

251012179262 EDUARDO GABRIEL DA SILVA GUIMARAES 13/11/2007 543,9 577,7 584,0 578,6 500,0 556,8 556,8 58 

251038616727 WELLINGTON RENATO PEREIRA DE LIRA 12/09/2003 564,9 698,3 537,7 417,3 560,0 555,6 555,6 59 

251040248899 LARISSA KAROLINE DE OLIVEIRA AZEVEDO 25/10/2007 532,5 643,8 498,1 560,8 540,0 555,0 555,0 60 

251024463274 MATHEUS PEREIRA ALEXANDRE 28/06/2007 567,7 586,7 549,3 507,1 560,0 554,2 554,2 61 

251039495774 EMILY CAMILY DOS SANTOS JACINTO 22/08/2007 590,3 551,6 577,4 567,7 460,0 549,4 549,4 62 

251038413596 MATHEUS BANDEIRA CRUZ 12/11/2007 528,0 622,8 542,5 512,3 520,0 545,1 545,1 63 

251032399544 MARINA GABRIELE DE OLIVEIRA RAMOS 09/03/2008 557,9 518,9 477,8 488,4 680,0 544,6 544,6 64 

251015436891 DIEGO FERNANDO DE SOUZA ROANI 28/01/2008 513,9 616,1 553,2 466,5 540,0 537,9 537,9 65 

231010427632 CAROLINE ZOLET 25/10/1993 472,0 518,8 462,8 575,4 660,0 537,8 537,8 66 

241009099847 GABRIELE VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 03/04/2007 518,5 496,1 511,0 523,3 640,0 537,8 537,8 67 

251000236009 JULYA DOS SANTOS BRAGA 16/12/2006 574,4 478,5 470,8 463,9 700,0 537,5 537,5 68 

251038007448 WILMA FREIRE PINTO 09/10/1981 568,6 599,9 451,2 545,3 520,0 537,0 537,0 69 

251036230166 KAUAN ALVES GIARETTA 17/06/2008 539,6 535,1 560,9 542,6 500,0 535,6 535,6 70 

251001240430 VICTORIA ANNE DE CAMARGO MALANDRIN 27/10/2007 546,7 511,6 528,8 526,5 560,0 534,7 534,7 71 

251045951547 GUILHERME BESSA VILAS BOAS 27/04/2005 540,1 598,6 530,7 504,4 480,0 530,8 530,8 72 

251054223051 MAXWELL FELIPE DA SILVA 21/09/2004 596,7 579,5 471,1 425,8 580,0 530,6 530,6 73 

251000151216 CLARA SAMPAIO DA CRUZ 26/12/2007 551,6 540,9 516,8 378,1 660,0 529,5 529,5 74 

251044690534 LUAN LYNCOLN BAPTISTA 05/04/2000 558,7 449,3 555,0 532,1 520,0 523,0 523,0 75 

231002353218 ANA BEATRIZ CANOVA 01/04/2006 455,4 671,0 496,3 513,6 460,0 519,3 519,3 76 

241000895532 CAMILA DOS REIS TAVARES 20/03/1998 510,6 490,7 513,9 474,9 600,0 518,0 518,0 77 

251005306625 GIOVANNA DO PRADO PEREIRA 11/05/2008 526,7 534,6 534,4 483,9 500,0 515,9 515,9 78 

251012730254 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 554,3 562,3 492,2 560,0 400,0 513,8 513,8 79 

251023997009 WINNICIUS AUGUSTO DA SILVA GUIMARAES 11/06/2004 521,6 453,0 465,4 522,7 600,0 512,5 512,5 80 

251001087609 KETTLYN NICOLLE XAVIER 22/07/2007 573,3 389,1 465,2 476,4 640,0 508,8 508,8 81 

251009300251 CRISTINA MATOS DE ALBUQUERQUE 06/03/2007 503,3 532,1 540,5 447,8 520,0 508,7 508,7 82 

241001410315 RAFAEL SOARES 23/08/1988 465,1 397,0 582,0 494,7 600,0 507,8 507,8 83 

251039806418 ARIEL DERICK DA SILVA FERREIRA 19/02/2007 569,9 440,3 548,1 433,4 540,0 506,3 506,3 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Hortolândia - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251023930737 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA FERNANDES 01/03/2008 535,8 455,2 505,2 421,0 580,0 499,4 499,4 85 

251007871212 DAIEMYLLY ESTEFANY DE ALMEIDA 02/06/2007 564,1 377,7 422,8 525,8 600,0 498,1 498,1 86 

231035941823 JEAN VICTOR MUNIZ DA CUNHA 22/12/1999 540,3 447,7 579,7 520,9 400,0 497,7 497,7 87 

251038891643 ANTONIO NILTON DA SILVA JUNIOR 12/11/1997 525,7 389,6 575,8 565,6 420,0 495,3 495,3 88 

251037226346 YASMIN FARIAS DA SILVA 26/10/2007 513,8 373,9 487,5 456,1 640,0 494,3 494,3 89 

251003905261 GIOVANA BOTELHO PINHEIRO 07/08/2006 524,3 498,1 441,2 436,8 560,0 492,1 492,1 90 

241009938606 JULIA DE SOUZA QUILZINI 20/02/2007 477,2 523,6 522,5 453,7 480,0 491,4 491,4 91 

241007858194 JOAO YTALO RAMOS DE OLIVEIRA 07/09/2000 471,2 485,3 470,4 389,0 600,0 483,2 483,2 92 

241009018474 CINDY LAURA DOS SANTOS SUZART 11/08/2006 515,1 467,2 515,1 474,0 440,0 482,3 482,3 93 

241017746629 ANA BEATRIZ SILVA THOMAZ 19/11/2006 486,7 556,8 460,5 439,9 460,0 480,8 480,8 94 

251033791905 LUCAS SANTOS MARTINS 29/04/2008 516,4 465,9 416,6 471,4 500,0 474,1 474,1 95 

251023579963 VICTOR IAN GERMINIANI SILVA SANTOS 03/08/2007 543,1 518,7 454,8 493,2 360,0 474,0 474,0 96 

231007346597 SARA CRISTINA GOMES 02/10/2005 356,2 417,5 524,5 486,8 580,0 473,0 473,0 97 

251016590415 FELIPE TRINDADE SILVA 18/11/2006 399,9 443,0 515,6 484,4 520,0 472,6 472,6 98 

251010483732 RAPHAEL RODRIGUES GONCALVES 30/04/2008 488,8 561,4 480,9 462,5 360,0 470,7 470,7 99 

241003682689 HELOISA MONIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 06/08/2006 487,6 419,5 451,4 394,0 600,0 470,5 470,5 100 

251005885750 SINVAGNA SOARES DE MOURA 27/01/1989 525,4 385,9 464,2 528,1 440,0 468,7 468,7 101 

251030569999 JOAO VITOR DIAS DOS SANTOS 25/06/2007 533,5 436,0 414,5 500,5 440,0 464,9 464,9 102 

251025004432 BIANCA RAFAELLA FIDELIS DIAS 16/07/2007 411,5 494,5 336,1 460,1 620,0 464,4 464,4 103 

251038149471 KAUA HENRIQUE LODETE GODOY COSTA 19/04/2007 426,0 538,6 506,4 523,3 300,0 458,9 458,9 104 

251046787627 GABRIEL MALVESTITI 21/02/2005 463,2 453,8 422,6 451,3 500,0 458,2 458,2 105 

251045255766 WESLEY DIAS DE LIMA 08/09/2007 512,4 495,7 371,8 452,9 440,0 454,6 454,6 106 

241017179581 NADIA VALERIA DE OLIVEIRA GOMES DE FREITAS 14/07/1982 415,1 483,9 457,5 364,5 380,0 420,2 420,2 107 

251044766821 FABIO PEREIRA DOS SANTOS 17/09/2007 410,5 392,0 386,0 403,9 500,0 418,5 418,5 108 

251044449766 LUCIANO AUGUSTO BARBOSA FRANCA 13/09/2007 407,3 418,1 402,9 349,5 480,0 411,6 411,6 109 

231046794765 LUIS PAULO FERREIRA GONCALVES 10/08/1988 351,4 361,9 319,8 473,8 200,0 341,4 341,4 110 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Hortolândia - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251032187840 LAURA ADUM BERTOLACINI 25/09/2007 557,1 616,8 608,1 562,3 560,0 580,9 580,9 1 

251005306625 GIOVANNA DO PRADO PEREIRA 11/05/2008 526,7 534,6 534,4 483,9 500,0 515,9 515,9 2 

251012730254 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 554,3 562,3 492,2 560,0 400,0 513,8 513,8 3 

241001410315 RAFAEL SOARES 23/08/1988 465,1 397,0 582,0 494,7 600,0 507,8 507,8 4 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Hortolândia - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251036776796 LUCAS RODRIGO DE CARVALHO SEBASTIAO 19/02/2008 637,6 729,2 638,7 581,6 700,0 657,4 657,4 1 

251010362431 MYRHA GABRIELLE DA COSTA SILVA GALDEANO 12/10/2007 603,3 691,9 585,5 646,5 700,0 645,4 645,4 2 

251003700068 FELIPE MANOEL FARIAS DA COSTA 20/09/2007 565,6 674,4 613,3 593,4 760,0 641,3 641,3 3 

241015911878 NATHALIA DE SOUZA BALDUINO 21/05/2005 593,6 612,8 604,3 540,6 820,0 634,3 634,3 4 

251032506874 THIAGO DA SILVA PEIXOTO 16/03/2007 616,0 713,2 640,1 609,8 580,0 631,8 631,8 5 

251011655940 LUCAS ALESSANDRO DO NASCIMENTO 18/06/2007 579,2 596,4 613,3 579,3 720,0 617,6 617,6 6 

241045687753 YASMIN VIEIRA DE JESUS 21/12/2005 599,5 655,0 597,6 555,5 640,0 609,5 609,5 7 

251026376250 ARTHUR CABRINI NOVAIS 15/02/2008 583,8 695,7 607,9 630,6 520,0 607,6 607,6 8 

251015902983 GABRIEL VINICCIUS ANDRADE DE LIMA 08/05/2008 578,8 631,6 631,0 579,9 600,0 604,3 604,3 9 

251039125710 BRIAN DA SILVA SOARES 18/04/2008 598,8 638,6 600,6 535,5 640,0 602,7 602,7 10 

241013566302 ELIAS MIRAS PEREZ 24/04/2007 559,2 703,6 547,1 539,1 640,0 597,8 597,8 11 

251040506619 GABRIELA VITORIA DE OLIVEIRA 17/12/2007 543,1 597,2 558,2 511,3 740,0 590,0 590,0 12 

251036775640 ANA LUISA SANTOS RIBEIRO 21/03/2008 550,7 602,3 535,0 503,7 740,0 586,3 586,3 13 

251003648077 KAUANE BARBOSA DA COSTA 18/01/2005 542,0 618,2 525,5 481,9 760,0 585,5 585,5 14 

251040530163 CARLOS EDUARDO DOMINGOS DA SILVA 27/06/2005 587,7 691,5 569,8 572,9 480,0 580,4 580,4 15 

251008186800 IZADORA LOPES DE OLIVEIRA 09/10/2003 561,4 492,1 554,0 584,2 660,0 570,3 570,3 16 

241010094050 GIOVANA DUARTE DE OLIVEIRA 02/07/2006 569,7 609,5 578,4 496,7 580,0 566,9 566,9 17 

241030695449 ALISSON LEMOS MION 20/08/2005 582,7 565,8 574,0 572,2 500,0 558,9 558,9 18 

251038616727 WELLINGTON RENATO PEREIRA DE LIRA 12/09/2003 564,9 698,3 537,7 417,3 560,0 555,6 555,6 19 

251040248899 LARISSA KAROLINE DE OLIVEIRA AZEVEDO 25/10/2007 532,5 643,8 498,1 560,8 540,0 555,0 555,0 20 

251024463274 MATHEUS PEREIRA ALEXANDRE 28/06/2007 567,7 586,7 549,3 507,1 560,0 554,2 554,2 21 

251039495774 EMILY CAMILY DOS SANTOS JACINTO 22/08/2007 590,3 551,6 577,4 567,7 460,0 549,4 549,4 22 

241009099847 GABRIELE VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 03/04/2007 518,5 496,1 511,0 523,3 640,0 537,8 537,8 23 

251000236009 JULYA DOS SANTOS BRAGA 16/12/2006 574,4 478,5 470,8 463,9 700,0 537,5 537,5 24 

251045951547 GUILHERME BESSA VILAS BOAS 27/04/2005 540,1 598,6 530,7 504,4 480,0 530,8 530,8 25 

251054223051 MAXWELL FELIPE DA SILVA 21/09/2004 596,7 579,5 471,1 425,8 580,0 530,6 530,6 26 

251012730254 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 554,3 562,3 492,2 560,0 400,0 513,8 513,8 27 

251023997009 WINNICIUS AUGUSTO DA SILVA GUIMARAES 11/06/2004 521,6 453,0 465,4 522,7 600,0 512,5 512,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Hortolândia - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251009300251 CRISTINA MATOS DE ALBUQUERQUE 06/03/2007 503,3 532,1 540,5 447,8 520,0 508,7 508,7 29 

251039806418 ARIEL DERICK DA SILVA FERREIRA 19/02/2007 569,9 440,3 548,1 433,4 540,0 506,3 506,3 30 

251007871212 DAIEMYLLY ESTEFANY DE ALMEIDA 02/06/2007 564,1 377,7 422,8 525,8 600,0 498,1 498,1 31 

231035941823 JEAN VICTOR MUNIZ DA CUNHA 22/12/1999 540,3 447,7 579,7 520,9 400,0 497,7 497,7 32 

251037226346 YASMIN FARIAS DA SILVA 26/10/2007 513,8 373,9 487,5 456,1 640,0 494,3 494,3 33 

241007858194 JOAO YTALO RAMOS DE OLIVEIRA 07/09/2000 471,2 485,3 470,4 389,0 600,0 483,2 483,2 34 

241009018474 CINDY LAURA DOS SANTOS SUZART 11/08/2006 515,1 467,2 515,1 474,0 440,0 482,3 482,3 35 

241017746629 ANA BEATRIZ SILVA THOMAZ 19/11/2006 486,7 556,8 460,5 439,9 460,0 480,8 480,8 36 

251016590415 FELIPE TRINDADE SILVA 18/11/2006 399,9 443,0 515,6 484,4 520,0 472,6 472,6 37 

241003682689 HELOISA MONIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 06/08/2006 487,6 419,5 451,4 394,0 600,0 470,5 470,5 38 

251005885750 SINVAGNA SOARES DE MOURA 27/01/1989 525,4 385,9 464,2 528,1 440,0 468,7 468,7 39 

251030569999 JOAO VITOR DIAS DOS SANTOS 25/06/2007 533,5 436,0 414,5 500,5 440,0 464,9 464,9 40 

251046787627 GABRIEL MALVESTITI 21/02/2005 463,2 453,8 422,6 451,3 500,0 458,2 458,2 41 

251045255766 WESLEY DIAS DE LIMA 08/09/2007 512,4 495,7 371,8 452,9 440,0 454,6 454,6 42 

241017179581 NADIA VALERIA DE OLIVEIRA GOMES DE FREITAS 14/07/1982 415,1 483,9 457,5 364,5 380,0 420,2 420,2 43 

251044766821 FABIO PEREIRA DOS SANTOS 17/09/2007 410,5 392,0 386,0 403,9 500,0 418,5 418,5 44 

231046794765 LUIS PAULO FERREIRA GONCALVES 10/08/1988 351,4 361,9 319,8 473,8 200,0 341,4 341,4 45 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 19



Campus Hortolândia - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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